
The Firing Pin - USED Gun Inventory

STOCK# TYPE MFG MODEL CALIBER COLOR BARREL COND. PRICE

12752 Pistol Browning (off roster) Challenger II - w/4mags & leather holster 22LR Blue 6.75 95% $400.00

12935 Pistol Browning (off roster)
Hi-Power - Made in Belgium, 2mags, original 

box & manual
40S&W Black 4.5 LNIB $1,500.00

12616 Pistol FMK 9C1 Gen II - w/1mag & original box 9mm
Two-

Tone
4 LNIB $250.00

12978 Pistol FN
Five-Seven - w/3mags, 4boxes of FN ammo, 

original box & manual
5.7x28 Black 4.75 LNIB $1,175.00

13170 Pistol Glock 17 - w/2mags, holster & mounted Holosun optic 9mm ODG 4.49 98% $600.00

11496 Pistol
High Standard Mfg.(off 

roster)

Model C - mfg. 1937 (1 of 4700), takedown 

lever, w/ 1 mag & soft case
22Short Blue 6.75 LNIB $900.00

12417 Pistol Kahr Arms CW9 - original box 9mm
Two-

Tone
3.5 LNIB $300.00

12774 Pistol Mauser (off roster)
C96 Red Nine - w/wood shoulder stock, holster, 

hard case & lock
30Mauser Blue 5.5 LNIB $5,000.00

12142 Pistol Ruger (off roster) MK 1 - w/3mags, scope, case & lock 22LR Blue 6 LNIB $550.00

12390 Pistol Sig Sauer
SP2022 - 2mags, original box, extra FDE Sig 

Sauer grip, lock
9mm Black 3.8 LNIB $600.00

12841 Pistol S&W 39-2  w/2mags, original box & manual 9mm Nickel 4 LNIB $1,500.00

12943 Pistol S&W (off roster)
61-3  w/1mag, original box & manual, soft case, 

lock
22LR Nickel 2    LNIB $450.00

12772 Pistol S&W (off roster) 645 - w/2mags, leather holster, case & lock 45acp Stainless 4.5 LNIB $900.00

12571 Pistol S&W M&P9 Shield - w/1mag & IWB Holster 9mm Black 3.1 LNIB $375.00

12985 Pistol Springfield Armory

XD9102 - w/3mags, original box & manual, hi-

viz sights, holster, ears & glasses, lock, & 320 

rounds of ammo

40S&W Black 4 LNIB $550.00

12488 Pistol Taurus (off roster)
PT 1911 - w/5 mags, suede holster, bushing 

wrench, lock, hard case & original manual
45acp Black 5 LNIB $700.00

12740 Pistol Walther (off roster)
PPK - w/2mags, original box & cleaning rod, 

lock
9mm Kurz Black 3.3 LNIB $2,000.00

12741 Pistol Walther (off roster)
PPK/S - w/2mags, original box & cleaning rod, 

lock
9mm Kurz Black 3.3 LNIB $2,000.00

12899 Revolver Colt (off roster)
Army Special - Mfg in 1911, w/leather holster & 

belt
38Spl Blue 4 95% $1,000.00

12657 Revolver Colt (off roster) Lawman MK III 357mag Blue 2 98% $1,600.00

10532 Revolver Colt (off roster) Police Positive 38Spl Blue 5 85% $450.00
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10545
Single 

Shot
Hamilton Model 27 22LR Blue 12 80% $225.00

10533 Revolver Harrington & Richardson 622 22LR Black 4 95% $250.00

10387 Revolver Harrington & Richardson 929 Sidekick - w/soft case 22LR Blue 4 90% $280.00

10544 Revolver Harrington & Richardson Young American 22LR Nickel 2 85% $350.00

10541 Revolver Remington #4 Spur Trigger 38Spl Nickel 2.5 60% $300.00

12842 Revolver Rohm GMBH (Germany) 66 Liberty - w/brown leather holster 22LR Blue 4.75 70% $150.00

12181 Revolver Ruger Blackhawk  - w/case 357 Mag Blue 6 90% $400.00

12615 Revolver Ruger LCR - original box & manual 22LR Black 3 LNIB $500.00

13152 Revolver Ruger Single-Six 22LR Black 4.5 85% $350.00

10779 Revolver S&W 15-3 38Spl Blue 2 90% $690.00

12942 Revolver S&W (off roster)
40 (no dash) - w/original box & manual, Mfg 

early 1950's
38Spl Blue 1.875 LNIB $600.00

12940 Revolver S&W (off roster) 42 (no dash) - w/original box & paperwork 38Spl Blue 1.875 LNIB $450.00

12751 Revolver S&W (off roster)
586 (no dash) - w/leather holster & speed 

loader. Mfg in 1982
357Mag Blue 4 95% $950.00

10778 Revolver S&W (off roster) K38 4 Screw 38Spl Blue 6 80% $650.00

12946 Revolver S&W (off roster) Victory - w/original leather holster 38Spl Black 4 85% $500.00

12584 Rifle Amberg 1871 - all matching #'s except bolt handle 11 Mauser Blue 33 80% $500.00

12869 Rifle Browning Safari 270 Win Blue 22 95% $1,000.00

12872 Rifle Carl Gustov 1898 6.5Swedish Blue 18 95% $500.00

13052 Rifle Glenfield 60 - w/scope 22LR Blue 22 85% $150.00

13207 Rifle IMC2 M1984 - made in Romania 22LR Black 23 85% $275.00

11497 Rifle Inter Arms Whitworth - w/ Leupold Scope & soft case 22-250 Blue 24 95% $700.00

12839 Rifle Jager AP 74 - 1 mag and original box 22LR Black 16 75% $350.00

11745 Rifle Lebel
1886/M93 - loaded ammo, bullet molds, 

reloading dies, gas checks & more
8mm Lebel Blue 30 85% $1,000.00

13070 Rifle Lee Enfield MK4 - w/1mag & soft case 303 Black 24 75% $400.00

12333 Rifle Made In China
SKS Type 56 (sporterized) - w/scope & lock 

(single shot)
7.62x39 Black 20 90% $375.00

13054 Rifle Marlin 30 AS 30-30 Blue 20 90% $600.00

13050 Rifle Marlin 336 R.C. - w/JM Marking 35Rem Blue 20 95% $700.00

12054 Rifle Marlin 39 - Mfg in 1959 22LR CCH 24 90% $1,200.00

13218 Rifle Marlin 70 HC - w/lock 22LR Black 18 85% $150.00

12981 Rifle Marlin 795 - w/5 mags & soft case 22LR Black 18 90% $250.00

12642 Rifle Marlin 995 - w/3mags & bushnell scope 22LR Blue 18 90% $275.00
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12982 Rifle Mosin Nagant
M91/30 - Mfg in IZHEVSK with all matching 

numbers, w/bayonet & soft case
7.62x54R Blue 30 85% $1,100.00

13205 Rifle National Ordnance 03A3 (sporterized) - w/sling 30-06 Blue 20 85% $600.00

12070 Rifle Remington 512 22LR Blue 25 75% $200.00

11627 Rifle Remington 700 ADL - w/Bushnell scope 25-06 Blue 24 90% $675.00

10952 Rifle Remington 740 30-06 Blue 22 93% $500.00

11505 Rifle Remington 7615 - Simmons scope (2.5x10) & 1mag 5.56 Camo 22 95% $1,600.00

11064 Rifle Ruger American - w/manual 30/06 Black 22 90% $425.00

12423 Rifle Savage
110 Classic - w/tripod, BDC longe range scope, 

soft case & lock
270win Black 22 95% $650.00

11422 Rifle Savage 110 FP - w/Leopold scope rings 308win Black 24 90% $600.00

12900 Rifle Savage 6400 - w/1 mag, scope & lock 222 Rem Black 24 85% $400.00

11410 Rifle Smith Corona 03-A3 w/leather sling 30/06 Blue 24 90% $2,000.00

13117 Rifle Smith & Wesson
M&P15-22 w/4mags, scope, bipod, soft case & 

lock
22LR Black 18 98% $450.00

11169 Rifle Springfield Armory 1896 30/40 Krag Blue 24 80% $750.00

12332 Rifle Traditions Buck Stalker - Original box & manual, lock 50BP Camo 24 LNIB $250.00

12580 Rifle Vetterli (Italy) M1870 6.5 vetterli Blue 33 75% $375.00

12296 Rifle Weatherby Mark V (6 lug Series Collection 1998-2004) 22-250 Stainless 24 95% $950.00

11164 Rifle Winchester 70 XTR - Mfg 1979 w/optic, sling & soft case
7mm Rem 

Mag
Blue 24 90% $900.00

11162 Rifle Winchester Model 70 - Mfg 1939 270win Blue 24 85% $1,450.00

11161 Rifle Winchester Model 70 - Mfg 1954 w/scope, sling & lock 270win Blue 24 90% $1,800.00

13217 Rifle Winchester Model 70 - Mfg 1971  w/lock 30-06 Blue 22 90% $900.00

12665 Rifle Winchester Model 70
338 Win 

Mag
Blue 26 LNIB $1,500.00

12760 Rifle Winchester 94 30-30 Blue 20 90% $850.00

11413 Rifle Winchester 
94 - Buffalo Bill Commemorative w/original box 

(water damaged), octagon barrel, Mfg 1968
30-30 Blue 26 LNIB $900.00

10955 Rifle Winchester 94 Saddle Ring - w/sling 30-30 Blue 20 95% $750.00

13062 Shotgun Benelli
Super Sport - chokes, 2 stock & forend sets, 

elevator, charge handle, forend cap & butt pad
12ga Black 28 98% $1,150.00

12583 Shotgun Browning A5 Magnum 12ga Blue 28 90% $1,300.00
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11163 Shotgun Browning
Superposed - Mfg Pre-war in the 1930's w/soft 

case
12ga Blue 28 90% $1,150.00

12369 Shotgun CZ Drake 410ga Blue 28 98% $400.00

12533 Shotgun CZ Hammer Classic - original box & manual 12ga CCH 30 95% $950.00

12069 Shotgun Eastern Arms 101 20ga Blue 28 60% $200.00

11223 Shotgun Girsan MC312 - flashlight, choke tubes, hard case 12ga Black 24 98% $400.00

12714 Shotgun Kel Tec

KSG - w/custom rail, vertical hand grip & 

muzzlebreak. Barrel nut remover, extended 

tube changer, kydex cheek rest, original box & 

manual

12ga Black 18.5 LNIB $800.00

12980 Shotgun Maverick Model 88 - w/bag & lock 12ga Black 20 90% $225.00

13206 Shotgun Mossberg 55 (original goose gun) Mfg 1979 12ga Blue 36 78% $400.00

12951 Shotgun Mossberg 590 - w/soft case 12ga Black 20 60% $350.00

12915 Shotgun Mossberg 590 A1 12ga Black 20 95% $500.00

13221 Shotgun Remington 10A 12ga Black 30 90% $300.00

13091 Shotgun Remington 870 Express - w/original manual 12ga Black 18 85% $350.00

11628 Shotgun Remington
Model 1100 - w/28" modified barrel no rib, 30" 

barrel vent ribbed, wood case & lock
12ga Black 30 90% $525.00

11176 Shotgun Sarsilmaz Verona SX 401-12 12ga Blue 28 90% $250.00

12371 Shotgun Stevens 301 410ga Black 26 95% $150.00

12308 Shotgun Weatherby Element -  w/ various choke tubes 12ga Grey 28 98% $450.00

12078 Shotgun Weatherby SAS - original box & manual 12ga Blue 28 LNIB $600.00

12055 Shotgun Winchester Model 12 - Mfg in 1930 12ga Blue 26 90% $700.00

13051 Shotgun Winchester 1200 12ga Blue 18 75% $250.00

12532 Receiver Shield Arms
SA-15  w/mag catch, bolt catch, ambi safety, 

trigger guard & front pivot pin 
Multi Black 98% $100.00
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